הדבר מצביע לטעמי על כך כי השוטר מאמין באמת כי הבחין בנאשם מבצע את העבירה המיוחסת לו בהליך זה.

9. סיכומם של דברים: על יסוד מכלול הטעמים דלעיל מצאתי כי התביעה עמדה בנטל הרובץ לפתחה. על כן, ולאחר שהזהרתי את עצמי כי גרסת התביעה נשענת על עדות יחידה, מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה על תקנה 28 (ב) לתקנות התעבורה.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ו, 12 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.